Nazwa produktu M12 M16 4 PIN MAENE ZEADNOSCI Z DUALNYM KABELNOSCI MAGNICZNEGO KABELNEGO
DRUKOWEGO KABELNEGO DO EKG | ISO13485 Producent Dongguan
aplikacja Maszyna stymulacyjna, narzedzie fizykoterapii
dhugosé 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub zwyczaj
kolor Czarny, szary, bialy, czarny i zwyczajowy
Material przewodnika [Miedz w puszkach
pakiet Pakowane osobno

Wyprodukowany przez profesjonalnego dostawce kabléw medycznych w Dongguan w Chinach, ten 4 -PIN
M12 lub M16 Connector kabel ma podwdjne 4,0 mm snape -snap -sate terminale, co czyni go idealnym do
systemow fizjoterapii i rehabilitacji. Podobne magnetyczne kable snapéw, takie jak nasz lgta 2.0

Electrode do podwdjnego kabla magnetycznego 3,5 mm/4,0 mm, sg rowniez szeroko stosowane w

aplikacjach TENS i EMS ze wzgledu na ich kompatybilnos¢ i tatwos¢ uzytkowania.

Silna konstrukcja magnetyczna zapewnia szybkie potaczenie z podktadkami elektrod, jednoczesnie
zapobiegajgc przypadkowemu oderwaniu. Kurtka TPU lub PVC kablowa jest odporna na zmeczenie Flex i
zapewnia bezpieczne stosowanie w srodowisku klinicznym lub domowym. Wtyczka 4 -pin M12/M16
zapewnia bezpieczny interfejs z wieloma urzgdzeniami do stymulacji medycznej, w tym stosowanymi do
dziesigtek, EMS, EKG i EMG, podobnie jak nasz Wtyczka Lemo do 4,0 mm ztotego kabla otowiu, ktéry
jest powszechnie wybierany do systemdéw EKG i systemow rehabilitacyjnych.

W petni konfigurowalny dtugos¢, kolor i opakowanie, ten produkt jest produkowany zgodnie ze
standardami ISO13485 i ROHS, wspierajac ustugi OEM i ODM.


https://www.cnheymed.com/pl/product/20-Electrode-Needle-Turn-Dual-35mm-40mm-L15cm-Magnet-Snap-White-Cable-for-Physical-Therapy.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/20-Electrode-Needle-Turn-Dual-35mm-40mm-L15cm-Magnet-Snap-White-Cable-for-Physical-Therapy.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Lemo-Plastics-Plug-to-40mm-Gold-Plate-Electrode-Female-Snap-with-2-Lead-Wire.html




Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel spelnia rygorystyczne standardy, aby zapewni¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
dziedzinie medycyny:

e ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodnos$¢ z miedzynarodowymi standardami systeméw
zarzadzania jakosScia sprzetu medycznego.

e ISO 9001: Upewnij sie, ze produkt jest wytwarzany w systemie zarzadzania jakoscia dZzwieku.

e Zatwierdzenie FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spetnia
standardy urzadzen medycznych.

¢ Certyfikacja CE MDR: Zastosuj sie do regulacji sprzetu medycznego UE (MDR) w celu
zapewnienia bezpieczenstwa i skutecznosci zastosowan medycznych.

Informacje o firmie. Przeglad
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?

Odp.: Oczywiscie Heymed zapewni bezptatne probki, a jesli bedziemy mie¢ zapasy, niestandardowe
probki beda wymagaty kosztow instalacji. Dziekujemy za poproszenie nas o sprawdzenie naszej
jakosci prébek.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

Pytanie 3: Jak radzi sobie twoja fabryka w kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest preferowana. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka zostata
certyfikowana przez ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

Pytanie 4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ moje ulubione przedmioty, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie mojego projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

Pytanie 5: Czas dostawy i gwarancja? Jakich ustug transportowych uzyjesz do
wysylania moich produktéow?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12-miesieczna gwarancje
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

Pytanie 6: Gdzie jest Twoja fabryka? Jak mam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Budynek A, nr 8, potozony przy Kangyang 1st Street, Shebei
Village, Dongguacheng, prowincja Guangdong, Chiny



